ATO TRT13 SCR N. 140, 8 de agosto de 2025

Ato TRT13 SCR N.º 140/2025, de 8 de agosto de 2025

A Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos da Resolução Administrativa TRT13 N.º 091/2017,

RESOLVE

        1 - Retificar o Ato desta unidade expedidora N. 129/2025 do Exmo. Juiz do Trabalho Substituto
ALISSON ALMEIDA DE LUCENA onde se lê "...férias do(a) Juiz(íza) Coordenador(a) do CEJUSC 1º
GRAU Nayara Queiroz Mota de Sousa...", leia-se "...Atuação Núcleo Especializado em Conciliação , por
motivo de férias da Juíza Nayara Queiroz Mota de Sousa...".

João Pessoa, 8 de agosto de 2025.

RITA LEITE BRITO ROLIM

Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

Assinado eletronicamente por RITA LEITE BRITO ROLIM, às 08/08/2025 15:48:25

Assinado eletronicamente por RITA LEITE BRITO ROLIM, às 08/08/2025 15:48:25